где N — размер денежной части Приза, а Q = стоимость вещевой 

части Приза 

8.1.3. Главный приз – «Сертификат** на создание комфорта 

для семьи» (вещественная часть приза) стоимостью 1 000 000,00 

рублей (Один миллион рублей 00 копеек), а также денежная часть 

приза, в размере 536 308,00 рублей (Пятьсот тридцать шесть тысяч 

триста восемь рублей 00 копеек), которую Организатор, выполняя 

функцию налогового агента, удерживает и перечисляет в качестве 

налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% 

согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей.